A .

- CRR 6 N 5 - 167 LA PINUELA - ABREGO
ERREAGRO A.M.C.

Precios a tu medida

FERREAGRO A.M.C
Nit: 13141138-1

LEONARDOTORRADOTORRES@GMAIL.COM
Tel: 3118746546 / 3118746546

Resolucion de Facturacién electronica No. 18764096077979 de 2025-07-24, Rango 2861 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-07-24 Hasta: 2026-01-24
DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: FUNDACION OASIS DE AMOR Y PAZ ONG
DOCUMENTO: 900090755-1

TELEFONO: 313587767

DIRECCION: VIA JUAN PABLO LL 5

CIUDAD: NORTE DE SANTANDER - ABREGO
CORREO: SECRETARIA.FOAP.ONG@GMAIL.COM

FORMA DE PAGO: CONTADO

FACTURA DE VENTA N°

VENDEDOR: ADMIN

FE2945

FECHA FACTURACION: 18-08-2025
FECHA VENCIMIENTO: 18-08-2025

REF GTIA DESCRIPCION CANT PRECIOU IVA % DESC %
1311 0 SOLDADURA PARA PVC ARKET 1/4 GAL 1 54,622 19 0
1726 0 TUBO DE PRESION DE 1/2 PULG RDE 13.5 20 11,092 19 0
1595 0 LLAVE DE PASO BOLA DE 3/4 30 3,193 19 0
1811 0 GALAPAGODE 11/2 X 3/4 16 8,000 00 0
1562 0 VALVULA DE BOLA 2 PULG LISA PCP 2 31,092 19 0
1687 0 ABRAZADERA INDUSTRIAL 509 20 4,202 19 0
1341 0 HEMBRA DE 1/2 PULG 100 420 19 0
21235 0 LICRA 2 5,042 19 0
1589 0 UNION MANGUERA DE 2 PULG AGROFER 10 4,000 00 0
1603 0 INSERTO DE 2 PULG LISO BLANCO 8 4,000 00 0
21368 0 VARILLA ROSCADA 3/8 10 3,361 19 0
ARANDELA 3/8 0 ARANDELA PLANA 3/8 30 168 19 0
TUERCA 3/8 0 TUERCA 3/8 30 168 19 0
PLA0052 0 VARILLA POLO TIERRA 1.80 COBRE 1 50,420 19 0
1760 0 ROLLO MANGUERA DE 1/2 PULG X 100 MTS 1 45,000 00 0
1688 0 ABRAZADERA INDUSTRIAL 508 1 4,202 19 0
1310 0 SOLDADURA PARA PVC ARKET 1/8 GAL 2 29,412 19 0
15442 0 MARCO SE SEGUETA 12 2 16,807 19 0
1759 0 ROLLO MANGUERA DE 3/4 X 100 MTS 3 70,000 00 0
21235 0 LICRA 2 5,042 19 0
1811 0 GALAPAGO DE 1 1/2 X 3/4 4 8,000 00 0
1810 0 GALAPAGODE11/2X1 3 8,000 00 0
1541 0 UNION LISA 2 1 3,361 19 0
1536 0 BUJE DE PRESION 2 2 3,361 19 0
1356 0 MACHO DE 1 PULG 3 1,261 19 0
1913 0 ACOPLE LAVAPLATOS PCP 5 3,361 19 0
1912 0 ACOPLE SANITARIO PCP 1 3,361 19 0
1357 0 UNION LISA DE 1 PULG 1 1,681 19 0
GB-7020 0 LLAVE DE LAVAMANOS 1 15,126 19 0
HR-MP46008 0 PISTOLA DE ALTA 50PSI 1.7MM 1 155,462 19 0
114859 0 CINTA TIRRO 2 1 10,084 19 0
1549 0 SURTIDOR AGROFER DE 1/2 BAILARINA NEGRA Y MORADA 100 3,000 00 0
T14386 0 ESCUADRA ACERO DE CANTERO 8 1 12,605 19 0
1771 0 PLASTICO 10X4 2 33,613 19 0
Total Unidades 417
OBSERVACIONES TOTALES
NETO
DESCUENTO
IVA
RETENCION
Cliente C.C Vendedor C.C TOTAL

Cufe: 28cfdf1405c872283c9124324052ad8911d4764e39a2fbad1bcc17f373159cd1221507088558cf03c5d4376b026a5139
Impreso por | FERREAGRO A.M.C - VICPOS -

CONDICIONES DE GARANTIA

TOTAL

54,622
221,849
95,798
128,000
62,185
84,034
42,017
10,084
40,000
32,000
33,613
5,042
5,042
50,420
45,000
4,202
58,824
33,613
210,000
10,084
32,000
24,000
3,361
6,723
3,782
16,807
3,361
1,681
15,126
155,462
10,084
300,000
12,605
67,227

1,878,647
0

202,853

0

2,081,500
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